



FAMILY DISZKONT
RAKTÁRÁRUHÁZ

Coca-Cola / Coca-Cola Zero
330 ml 603 Ft/l



-50Ft

~~249 Ft~~

199

/db
Ft

Milka Secret boksza
14,4 g, játékkal 41597 Ft/kg



-50Ft

~~649 Ft~~

599

/db
Ft

Jegeskávé 300 ml, 2,3%
UHT, kókusz /ogyoró
663 Ft/l



-31%

~~290 Ft~~

199

/db
Ft

Tej 1 l, 1,5%, UHT



-50Ft

~~269 Ft~~

219

Ft

AJÁNLATUNK: 2023.07.06-07.12. ISMÉNYSZÉLETTÉRTÉKJÉGI EREJÉVEL!

Kiadja: VIL-FOR KFT. Cím: 1204 Budapest, Mártírok útja 286. Tel.: 061/296-1245, 06-30/229-5899. Az árak az áfát tartalmazzák, magyar forintban értendők. A képek illusztrációk.

Képek: Freepik.com, Pixabay.com, Rawpixel.com, Pexels.com

Olivaolaj
500 ml
extra szűz
3980 Ft/l



1990 Ft

Heinz szósz
220 ml
3409 Ft/l



-100 Ft

850 Ft
750 /db Ft

Hot-dog kifli
/ **Hamburger zsemle**

250 - 300 g, 4 - 6 db 2197 - 2636 Ft/kg



659 /db Ft

Savanyúság
340 g, jalapeno, szeletelt
1174 Ft/kg



399 Ft

Grill tálca
5 db, 34 x 22 cm
172 Ft/db



860 Ft

Jégkockakészítő
tasak 10-12 tasak
90-288 db kocka
22,5 - 27 Ft/db



270 Ft-tól

Grill alufólia 10 m x 45 cm

929 Ft



Nyalóka 120 db
12 g, vegyes
75 Ft/db, 6250 Ft/kg



120 db

75 /db Ft

9000 /cs Ft

Tisztítószer
5 l 970 Ft/l



5l

4850 Ft

Kukoricasnack golyók
300 g, sajtos
3833 Ft/kg



300 g

1150 Ft

Jégnyalóka
12 db x 45 ml, vegyes
82,5 Ft/db, 1833 Ft/l



990 Ft

12 db

Gumicukor 1 kg

1 kg



2650 /db Ft

Ablaktisztító
4,5 l, 2in1
citrom
753 Ft/l

4,5l



3390 Ft

Folyékony mosószer
5 l, színes
1338 Ft/l

5l



6690 Ft

Gyógynövénylikőr
adagolóval
1,75 l, 35% alk. tart.
9137 Ft/l



1,75 l

15990 Ft

WC papír Big Pack
48 tekercs, 2 rétegű
140 lapos 83,1 Ft/db



48 tek.

3990 Ft

40+8

Buborékfújó



129 /db Ft

Aszfaltkréta szett

15 db 115,8 Ft/db

15
db

-170 Ft

749 Ft
579 Ft



Ügyességi játék flipper, 13 cm x 25 cm



779 /db Ft

Vízijáték úszógumival kacsa család



1399 Ft

Homokozó játék szett malom

Labda Ø 22 cm

Catch ball 18 cm x 23 cm, tépőzáras



1499 /cs Ft



599 /db Ft



860 Ft

Üdítőital 1 l
12-25% gyüm.tart.



439 /db Ft

Üdítőital
750 ml 399 Ft/l



299 /db Ft

Ásványvíz
330 ml
Junior
694 Ft/l



229 /db Ft

Tutti Juice
/ Tutti Juice Zero
250 ml 7960 Ft/l



199 /db Ft

Üdítőital
1 l, mojito

ÚJ
termék



399 Ft

Pepsi / Mirinda / Lipton
330 ml 603 Ft/l



199 /db Ft

Coca-Cola / Fanta / Kinley
1,5 - 1,75 l 274 - 319 Ft/l



479 /db Ft

Jeges tea 1,5 l 299 Ft/l



449 /db Ft

Gyógyvíz
1,5 l 566 Ft/l



849 Ft

Instant tészta leves
60 g, pho 5483 Ft/kg

Instant tészta leves
80 g, ramen 4988 Ft/kg

Instant tészta leves
60 g, zöldséges 1650 Ft/kg



-20 Ft

szombattól

349 Ft
329 Ft

399 /db Ft

99 Ft

Szárítottészta
500 g, 4 tojasos
1198 Ft/kg

Paradicsomlé
1 l, 100%

Tonhal pástétom
100 g 9990 Ft/kg



-20 Ft

469 Ft
449 Ft

999 /db Ft

Ananász befőtt
580 ml 845 Ft/l

Konzerv 320 - 400 g
zöldség mix / mexikói mix
1248 - 1559 Ft/kg



-100 Ft

590 Ft
490 Ft

499 /db Ft

249 Ft

Szemes kávé 1 kg



6190 Ft
5990 /db Ft

-200 Ft

Szemes kávé 1 kg, Dolce / Classico



4590 /db Ft

Nespresso kompatibilis kávékapszula 10 db 79,9 Ft/db



799 /cs Ft

Nespresso kompatibilis kávékapszula 18 db, Espresso 93,9 Ft/db



18 db

1690 /cs Ft

Instant jeges kávé italpor 10 db x 18 g 59,9 Ft/db, 3328 Ft/kg



-80 Ft

679 Ft
599 /cs Ft

Szemes kávé 1 kg Espresso Expert



-200 Ft

5190 Ft
4990 Ft



5990 Ft

Sör 500 ml
4,3% alk. tart.
578 Ft/l



289 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
678 Ft/l



339 Ft

Sör 500 ml
4,3% alk. tart.
518 Ft/l



-30 Ft
289 Ft
259 Ft

Sör 500 ml
4,1% alk. tart.
598 Ft/l



-30 Ft
329 Ft
299 Ft

Party hordó
5 l, 5% alk. tart.
1318 Ft/l



-300 Ft
6890 Ft
6590 Ft

Sör 500 ml
citrom
2% alk. tart. 578 Ft/l



-40 Ft
329 Ft
289 Ft

Alk.mentes
sör 500 ml
ízesített 518 Ft/l



-40 Ft
299 Ft
259 Ft

Radler
500 ml
alk.mentes,
ízesített 598 Ft/l



-30 Ft
329 Ft
299 Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.
meggy ALE
698 Ft/l



-30 Ft
379 Ft
349 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart. 598 Ft/l



-20 Ft

Cider 500 ml
4,5% alk. tart.
938 Ft/l



469 Ft

Pezsgő 750 ml
7,5% alk. tart. édes
3853 Ft/l



2890 Ft

Whisky Cola
330 ml, 4,5% alk. tart.
2394 Ft/l



790 Ft

Söralapú limonádé
400 ml, 4,6% alk. tart.
citrom / eper 1148 Ft/l



-30 Ft
489 Ft
459 Ft

Koktél 330 ml
4,7% alk. tart.
1361 Ft/l



449 Ft

Vodka 700 ml
38 - 40% alk. tart.
passion / málna
/ citrom 8557 Ft/l



5990 Ft

Keserűlikőr
700 ml, 11% alk. tart.
Aperitivo 5700 Ft/l



3990 Ft

Rum 700 ml
38% alk. tart.
spiced 8557 Ft/l



5990 Ft

Gin 700 ml
20% alk. tart.
vérnarancs 8271 Ft/l



ÚJ
termék

5790 Ft

Whisky 700 ml
40% alk. tart.
klasszikus 7986 Ft/l



5590 Ft

Whisky 700 ml
35 - 40% alk. tart.
klasszikus / mézes
/ fahéjas / almás 9986 Ft/l



6990 /db Ft

Gyógynövénylikőr
700 ml, 35% alk. tart.
7986 Ft/l



5590 Ft

Pálinka 500 ml
37,5% alk. tart
szilva / körte
8580 Ft/l



4290 /db Ft

Gin 1 l
40% alk. tart., Dry



1 l

7790 Ft

Vodka 1 l
37,5% alk. tart.



1 l

4890 Ft

Whisky 1 l,
40% alk. tart.



1 l

7890 Ft

Gyógynövénylikőr
700 ml, 17 - 72% alk. tart.



7490 Ft-tól